



## सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)  
12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603  
फोन: 01822-507406, ईमेल: [sss.nibe@nibe.res.in](mailto:sss.nibe@nibe.res.in), वेबसाइट: <https://nibe.res.in>



**Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy**  
(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)  
12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603  
Phone: 01822-507406, email: [sss.nibe@nibe.res.in](mailto:sss.nibe@nibe.res.in), Website: <https://nibe.res.in>



दिनांक: 01.04.2025


### शुद्धिपत्र

विज्ञापन संख्या: **348-21/1/2025-ADMIN** (फरवरी 2025) के तहत ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए थे, जिसके द्वारा अनुबंध के आधार पर दो (2) विजिटिंग फेलो के पदों को भरने के लिए योग्य उम्मीदवारों से निर्धारित तिथि के अन्दर आवेदन पत्र मंगाए गए थे। जो संस्थान की वेबसाइट <http://nibe.res.in> पर उपलब्ध है। अब आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 30.04.2025 कर दी गई है। उम्मीदवार अपना आवेदन पत्र ईमेल [sss.nibe@nibe.res.in](mailto:sss.nibe@nibe.res.in) के माध्यम से या नीचे दिए गए संस्थान के पते पर भेज सकते हैं, आवेदन पत्र के लिफाफे पर "विजिटिंग फेलो के पद के लिए आवेदन" का शीर्षक स्पष्ट रूप से लिखें।

महानिदेशक

सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव-ऊर्जा संस्थान, 12 कि.मी. स्टोन,  
जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब)-144603

यह सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

  
डॉ. रवेल सिंह (वैज्ञानिक-डी)

एडमिन (एचआर)

नोट: यदि हिंदी संस्करण की किसी भी व्याख्या में किसी प्रकार का अंतर या विवाद उत्पन्न होता है, तो अंग्रेजी संस्करण को ही प्रमाणिक एवं अंतिम रूप से मान्य माना जाएगा।



## सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)  
12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603  
फोन: 01822-507406, ईमेल: [sss.nibe@nibe.res.in](mailto:sss.nibe@nibe.res.in), वेबसाइट: <https://nibe.res.in>



**Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy**

(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)  
12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603  
Phone: 01822-507406, email: [sss.nibe@nibe.res.in](mailto:sss.nibe@nibe.res.in), Website: <https://nibe.res.in>



Dated:- 01-04-2025

### Corrigendum

In continuation of Advertisement No:348-21/1/2025-ADMIN ( Feb 2025) for inviting online applications for filling up of two (2) posts of visiting fellows from the eligible candidates on contract basis in the prescribed format, which is available on the Institute website <http://nibe.res.in>. Last date of receipt of application is extended up to 30-04-2025. the applicant may send their application form at email address: [sss.nibe@nibe.res.in](mailto:sss.nibe@nibe.res.in) or at the following address mentioning title on envelop as "Application for the post of Visiting Fellow":

Director General  
Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy,  
12 K M Stone , Jalandhar-Kapurthala Road,  
Wadala Kalan , Kapurthala (Pb.)- 144603

This is issued with the approval of the competent authority.

*Rawel Singh*  
( Dr Rawel Singh )  
Admin HR